

Grønlands Hvidevarecenter ApS
Imaneq 27
Box 852
3900 Nuuk

CVR nr. 12713428

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel i Nuuk.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 9.500, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat omkring nul i 2018.

Nuuk, den 7. juni 2018

Direktion


Michael Munch

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /
2018.


Dirigent

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		-9.500	-9.500
Resultat før finansielle poster		-9.500	-9.500
Finansielle indtægter		0	0
Resultat før skat		-9.500	-9.500
Skat af året resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.500	-9.500

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver		2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		68.735	78.735
Tilgodehavender		68.735	78.735
Likvide beholdninger		1.116	616
Omsætningsaktiver		69.851	79.351
Aktiver i alt		2.569.851	2.579.351

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud	2	-65.149	-55.649
Egenkapital		59.851	69.351
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensættelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.500.000	2.500.000
Kortfristet gæld		2.510.000	2.510.000
Gæld i alt		2.510.000	2.510.000
Passiver i alt		2.569.851	2.579.351
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleforhold	5		

Noter til årsrapporten

1 Skat af året resultat	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Saldo primo	125.000	-55.649
Årets resultat	0	-9.500
	<u>125.000</u>	<u>-65.149</u>

Selskabskapitalen sammensættes af 125.000 anparter á kr. 1 hver.

3 Hensættelse til udskudt skat	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Hensættelse primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

Noter til årsrapporten

5 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget 0 personer udover direktionen i indeværende regnskabsår.